
NO.1
＊苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍事業所一覧＊＊苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍事業所一覧＊

住所事業所名 電話番号

旭町調剤薬局 苫小牧市旭町4丁目4-3

苫小牧市木場町2丁目9-15

36-3669

木場町薬局 31-7180

1

2

苫小牧市見山町1丁目8-23苫小牧ひまわり薬局

苫小牧市民薬局

ナカジマ薬局 苫小牧店 

（株）なの花北海道 なの花薬局 若草店

（株）なの花北海道 なの花薬局 桜木東店

ノルデン薬局 苫小牧店

パルス薬局 苫小牧店

ふじい薬局 旭町店

ふじい薬局 緑ヶ丘店

ふじい薬局 沼ノ端店

苫小牧市清水町1丁目5-29

苫小牧市住吉町1丁目2-8

苫小牧市若草町3丁目4-7

苫小牧市桜木町1丁目24-21

苫小牧市明野新町5丁目1-24

苫小牧市若草町3丁目4-7

苫小牧市旭町4丁目29-2

苫小牧市清水町1丁目2-1

苫小牧市東開町4丁目20-19

勤医協とまこまい訪問看護ステーション

道南訪問看護ステーション

一般社団法人 北海道総合住宅ケア事業団
 苫小牧地域訪問看護ステーション

苫小牧市山手町2丁目14-9

苫小牧市しらかば町3丁目2-18

苫小牧市旭町2丁目4-20 苫小牧医師会2階

71-2616

38-3055

35-0568

33-1193

71-2589

51-6611

36-5001

33-5561

31-6111

57-7271

75-7775

75-5755

37-3511
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 　糖尿病コーディネーターは、医師や看護師など医療スタッフと介護や福祉スタッフが
連携しながら、糖尿病患者さんやご家族をサポートする専門職です！
　たとえば
　「食事はどうしたらいいの？」「お薬のことがよくわからない…」
　そんな悩みや不安にやさしく寄り添いながら一緒に考えていきます。
    市内には、174名の苫小牧糖尿病コーディネーターが活躍しています（R7.7月末現在）。



NO.2
＊苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍事業所一覧＊＊苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍事業所一覧＊

事業所名 住所 電話番号

苫小牧市若草町3丁目4-8 36-7111ケアライフ王子

共同生活援助事業GHクオーレ

たか保健師事務所

社団法人苫小牧市医師会

苫小牧市高砂町1丁目1-9

苫小牧市ウトナイ北6丁目12-24

苫小牧市旭町2丁目9-2

35-0577

090-6440-6754

32-0099

苫小牧市夜間・休日急病センター 苫小牧市旭町2丁目9-2 32-0099

23

24

25

26

27

訪問看護ステーション らぽーる 苫小牧市光洋町2丁目1-2

合同会社福祉サービスふくろウ 苫小牧市旭町4丁目4-3

82-7972

84-7615

21

22

苫小牧市大成町1丁目4-3

（株）Transcoolケアーズ
　訪問看護リハビリステーション 苫小牧駅前

訪問看護ステーション しらかば

訪問看護はるはる

訪問看護ステーション みどり

合同会社 
 レスペイト訪問看護ステーション むすび

苫小牧市木場町1丁目4-12 TCビル1F

苫小牧市しらかば町2丁目1-23
 糸井駅前オフィス2階

苫小牧市光洋町1丁目8-3

苫小牧市清水町2丁目1-2

84-1331

84-5262

84-3632

84-3457

84-6706
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