

* 苫小牧糖尿病コーディネーター 在籍事業所一覧 *

NO.1

糖尿病コーディネーターは、医師や看護師など医療スタッフと介護や福祉スタッフが連携しながら、糖尿病患者さんやご家族をサポートする専門職です！

たとえば

「食事はどうしたらいいの？」「お薬のことがよくわからない…」

そんな悩みや不安にやさしく寄り添いながら一緒に考えていきます。

市内には、174名の苫小牧糖尿病コーディネーターが活躍しています（R7.7月末現在）。

	事業所名	住所	電話番号
1	旭町調剤薬局	苫小牧市旭町4丁目4-3	36-3669
2	木場町薬局	苫小牧市木場町2丁目9-15	31-7180
3	苫小牧ひまわり薬局	苫小牧市見山町1丁目8-23	71-2616
4	苫小牧市民薬局	苫小牧市清水町1丁目5-29	38-3055
5	ナカジマ薬局 苫小牧店	苫小牧市住吉町1丁目2-8	35-0568
6	(株) なの花北海道 なの花薬局 若草店	苫小牧市若草町3丁目4-7	33-1193
7	(株) なの花北海道 なの花薬局 桜木東店	苫小牧市桜木町1丁目24-21	71-2589
8	ノルデン薬局 苫小牧店	苫小牧市明野新町5丁目1-24	51-6611
9	パルス薬局 苫小牧店	苫小牧市若草町3丁目4-7	36-5001
10	ふじい薬局 旭町店	苫小牧市旭町4丁目29-2	33-5561
11	ふじい薬局 緑ヶ丘店	苫小牧市清水町1丁目2-1	31-6111
12	ふじい薬局 沼ノ端店	苫小牧市東開町4丁目20-19	57-7271
13	勤医協とまこまい訪問看護ステーション	苫小牧市山手町2丁目14-9	75-7775
14	道南訪問看護ステーション	苫小牧市しらかば町3丁目2-18	75-5755
15	一般社団法人 北海道総合住宅ケア事業団 苫小牧地域訪問看護ステーション	苫小牧市旭町2丁目4-20 苫小牧医師会2階	37-3511

* 苛小牧糖尿病コーディネーター 在籍事業所一覧 *

NO.2

	事業所名	住所	電話番号
16	(株) Transcoolケアーズ 訪問看護リハビリステーション 苛小牧駅前	苦小牧市木場町1丁目4-12 TCビル1F	84-1331
17	訪問看護ステーション しらかば	苦小牧市しらかば町2丁目1-23 糸井駅前オフィス2階	84-5262
18	訪問看護はるはる	苦小牧市光洋町1丁目8-3	84-3632
19	訪問看護ステーション みどり	苦小牧市清水町2丁目1-2	84-3457
20	合同会社 レスペイト訪問看護ステーション むすび	苦小牧市大成町1丁目4-3	84-6706
21	訪問看護ステーション らぽーる	苦小牧市光洋町2丁目1-2	82-7972
22	合同会社福祉サービスふくろウ	苦小牧市旭町4丁目4-3	84-7615
23	ケアライフ王子	苦小牧市若草町3丁目4-8	36-7111
24	共同生活援助事業GHクオーレ	苦小牧市高砂町1丁目1-9	35-0577
25	たか保健師事務所	苦小牧市ウトナイ北6丁目12-24	090-6440-6754
26	社団法人 苛小牧市医師会	苦小牧市旭町2丁目9-2	32-0099
27	苦小牧市夜間・休日急病センター	苦小牧市旭町2丁目9-2	32-0099